TABELA 39 1
IDENTIFICAÇÃO EXERCICIO
CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE CASTELO 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário. instituída pela Portaria (ou Decreto, Ordem de serviço etc), de 29 de dezembro de 2022,

publicada no Diário Oficial de 29 de dezembro de 2022, declara para os devidos fins que reaiizou () Inventário Anuai

de Bens em ALMOXARIFADO, registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores;

Saldo Coniábii R$ Saldo Inventário RS Diferença RS
3 Id d B ALM )( RIFADO& o 6 ªnª em O A 12.337,81 1133731 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam O presente termo.

CONCEIÇÃO CASTELO, 31 de dezembro de 2022.

%%%&
LUCIANO Mago [, 014 (

HARYANE HRISOSTOMO PIANISSOLLI ( 140 )

%“
ROMULO DE ASSIS SILVA LÁZARO ( 129 )

Instrução Normativa Nº 43 — TabeIa 39 Versão 03 '

		2023-02-16T09:47:39-0200
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 16/02/2023 09:47.

		2023-02-16T09:36:38-0300
	Brasil
	ROBERTO PESSIN DESTEFFANI
	Assinador Serpro